
TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
CAPACITACION

EXPERIENCIA

LABORAL
MERITOS

DOCENCIA/IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 HUAREACA FLORES HENRY 001107 MEDICO GENERAL DEP EMERGENCIA TRIAJE EMERGENCIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLIO CON LOS REQUISTOS FORMALES

DE LAS BASES NUMERAL 12 (NO FIRMA Y HUELLA

DIGITAL)

2 MALLMA PORRAS DIONICIO 001107 MEDICO GENERAL DEP EMERGENCIA TRIAJE EMERGENCIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO

IMPROCEDENTE RECONSIDERACION SIENDO REQUISITO FIRMA Y 

HUELLA DIGITAL EN UNESPACION VISIBLE DE CADA HOJA DEL FILE 

PERSONAL SEGÚN EL NUMERAL 12 DE LAS BASES DE LA 

CONVOCATORIA

3 CUSI LUQUE FANNY MELANY 001107 MEDICO GENERAL DEP EMERGENCIA TRIAJE EMERGENCIA 10 5 1 2 3 21 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

4 ROJAS HUARCAYA JOSEPH HAMED 001107 MEDICO GENERAL DEP EMERGENCIA TRIAJE EMERGENCIA 10 32 1.083 2 3 48.083 APTO

5 LA TORRE DELGADO JHUSUE ELPIDIO 001107 MEDICO GENERAL DEP EMERGENCIA TRIAJE EMERGENCIA 10 50 4.207 2 0 66.207 APTO

6 ALHUAY ALARCON ANDREA ENNIDH 001107 MEDICO GENERAL DEP EMERGENCIA TRIAJE EMERGENCIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLIO CON LOS REQUISTOS FORMALES

DE LAS BASES NUMERAL 12 (NO FIRMA Y HUELLA

DIGITAL)

7 PREGUNTEGUI ALFARO JAFFRED EDNEY 001107 MEDICO GENERAL DEP EMERGENCIA TRIAJE EMERGENCIA 10 17 1.643 1 0 29.643 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

8 COSSER TORRES KARLA SOLEDAD 001107 MEDICO GENERAL DEP EMERGENCIA TRIAJE EMERGENCIA 10 50 5.749 3 0 68.749 APTO

SE PROCEDE CORREPCION DE NOMBRE

IMPROCEDENTE LA INCORPORACION DE DOCUMENTOS

ADICIONAR DOCUMENTOS EN ETAPA DE  EN APLICACIÓN AL 

NUMERAL 12 DE LAS BASES DE CONVOCATORIA.

CONDICION OBSERVACION

CONCURSO PUBLICO ABIERTO  N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

 RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR
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TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
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LABORAL
MERITOS

DOCENCIA/IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 GUTIERREZ QUISPE NELIDA 000068 SECRETARIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 25 60 1.932 5 0 91.932 APTO

2 TOLEDO AREVALO YOVANA 000068 SECRETARIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS EN LA

PRESENTACION DEL EXPEDIENTE, EN CUMPLIMIENTO

AL PUNTO 12 DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS-NO CUENTA

CON HUELLA DIGITAL

3 FARFAN CUMPA ODALIZ 000068 SECRETARIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO

RECONSIDERACION IMPROCEDENTE LOS TITULOS EMITIDOS POR 

CENTRO DE EDUCACION PRODUCTIVA CEPRO NO CONSTITUYE 

TITULOS DE EDUCACION SUPERIOR LOS CUALES SON OTORGADAS 

UNICAMENTE POR INSTITUTOS Y ESCUELAS SUPERIORES TECNICAS 

CONFORME  A LO ESTABLECIDO EN LA LEY N° 30512 LEY DE 

INSTITUTOS Y ESCUELAS SUPERIORES

4 GUTIERREZ PORRAS JUDY 000068 SECRETARIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 25 60 10 2 0 97 APTO

CONDICION OBSERVACION

CONCURSO PUBLICO ABIERTO  N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS
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PUESTO UNIDAD ORGANICA AREA
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TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
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EXPERIENCIA

LABORAL

IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 AYQUIPA TAIPE YUDAS 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 25 60 2.01 3 90.01 APTO

2 MESARES ÑAHUI GISELA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO 

ESTA FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA 

PAG OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

3 RICO ROMERO REYNA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE ACUERDO AL NUMERAL

12 NO ADJUNTA FICHA RUC 

4 LEIVA POLANCO JESSICA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

SUSTENTADA CON DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS BASES

5 FLORES TAIPE EBDIA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 25 60 2.51 5 92.51 APTO

6 GUIZADO MOZO MARUJA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

SUSTENTADA CON DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS BASES

7 ALVITES MACHAGA LALI KATERIN 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 25 60 1.25 5 91.25 APTO

8 OSCCO AREBALO MANBEL 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 25 60 1 3 89 APTO

9 DIAZ GUILLEN SIRLE ALEXIA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO
IMPROCEDENTE RECONSIDERACION NO CUMPLE CON REQUISITO DE 

ADMISIBILIDAD

10 GASPAR DAMIANO YULI 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL

CARGO, SUSTENTADA CON DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS BASES

NO CUENTA CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS DE ACUERDFO AL NUMERAL 12

NO ADJUNTA FICHA RUC

11 VENEGAS CAHUANA VILMA ADELAYDA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL

CARGO SUSTENTADA CON DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS

BASES

12 ZUÑIGA AYQUIPA VILMA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL NUMERAL 12

NO TIENE RUC 

13 GUZMAN BULEJE HERLINDA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO
IMPROCEDENTE SE RATIFICA LA OBSERVACION INICIAL SIENDO LA HUELLA EL 

REQUISITO DE ADMISIBILIDAD

14 VAZQUES ONZUETA JULIA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO
IMPROCEDENTE RECONSIDERACION, SE RATIFICA LA OBSERVACION INICIAL 

SIENDO LA HUELLA UN REQUISTO DE ADMISIBILIDAD

15 GAVANCHO RIVAS MELVA EZMILA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 25 60 3.22 5 93.22 APTO

16 RIVAS MACOTE AYDE MELIZA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 25 60 1.25 5 91.25 APTO

17 MAÑUICO CUEVAS MAGALY MARILI 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL

CARGO SUSTENTADA CON DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS

BASES

CONDICION OBSERVACION

CONCURSO PUBLICO ABIERTO  N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS
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18 ZUÑIGA ALDONATE NATIVIDAD 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 25 60 1.84 0 86.84 APTO

PROCEDENTE RECONSIDERACION LOS CONTRATOS SERAN SUJETOS A CONTROL 

Y VERIFICACION POSTERIOREN APLICACIÓN AL ART DE TUO DE LA LEY DE 

PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS GENERALES LEY 2744 DE EVIDENCIARSE 

LA INEXACTITUD SE PROCEDERA AL DESLINDE DE RESPONSABILIDAD 

PERTINENTE (DENUNCIAS PENALES Y OTROS)

19 ALHUAY PALOMINO MARIA REYNA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO, SUSTENTADA CON 

DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS BASES NO CUENTA CON DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE 

EXPERIENCIA LABORAL EN ENTIDADES PRIVADAS SEGÚN LEY 

20 ALARCON RAMIREZ REYNA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL NUMERAL 12

NO CUENTA FICHA RUC 

21 LEYVA POLANCO MAVEL ALTEMIRA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO
IMPROCEDENTE RECONSIDERACION, SE RATIFICA LA OBSERVACION INICIAL 

SIENDO LA HUELLA UN REQUISTO DE ADMISIBILIDAD

22 PAREJA CONDOR LIZ FIORELA 000071 TECNICO EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL NUMERAL 12

NO TIENE RUC , NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA



TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
CAPACITACION

EXPERIENCIA

LABORAL

DOCENCIA/IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 MENA CANGRE LISBETH WENDY 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO

2 URQUIZO CARHUAS MILTON ABEL 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO
RECONSIDERACION IMPROCEDENTE REGISTRO EN EL MINEDU: 

grados y títulos registrados a partir del año 2016.

3 CARDENAS GUZMAN YENY 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 25 60 9.75 5 99.75 APTO

4 CHAVEZ REYNOSO CARLOS ALBERTO 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 25 60 2.025 3 90.025 APTO

5 CONDORI TORRES ANY YISENNIA 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 25 60 2.38 3 90.38 APTO

6 CUSI SILVERA YANESA 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO

7 ANDIA PECEROS LIS YESENIA 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 25 60 3.86 3 91.86 APTO

8 MEZA URQUIZO EDITH M 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO ESTA 

FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG 

OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

9 FLORES LLOCCLLA KARLA RAQUEL 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO
NO SUSTENTA DOCUMENTADAMENTE LA EXPERIENCIA LABORAL EN 

EMPRESAS PRIVADAS CONFORME A LEY

10 PUJAICO LAINES ROSARIO 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO DOCUMENTOS PRESENTADOS SIN FIRMA NI HUELLA SINN FEDATEAR

11 CORTEZ ROMERO SHEYLA ALEJANDRA 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 25 60 4.65 3 92.65 APTO

12 PALOMINO CCORAHUA SUSAN AYMET 000091 TECNICO EN ENFERMERIA RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 25 20 8.3 0 53.3 APTO

13 ZUÑIGA ROMUACCA YENLYN NINOSKA 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 25 60 2.66 5 92.66 APTO

14 RAMOS ZAVALA JHON DIEGO 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO
NO SUSTENTA DOCUMENTADAMENTE LA EXPERIENCIA LABORAL EN 

EMPRESAS PRIVADAS CONFORME A LEY

15 CANALES BALDARRAGO NATALY 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO ESTA 

FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG 

OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

16 HUAMANI QUINTANILLA JIMENA 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE ADMISIBILIDAD SEGÚN LAS BASES 

ADMINISTRATIVAS NUMERAL 12 NO CONSIGNA HUELLA

17 HUAMAN HUAMAN JHONATAN 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO
NO SUSTENTA DOCUMENTADAMENTE LA EXPERIENCIA LABORAL EN 

EMPRESAS PRIVADAS CONFORME A LEY

CONDICION OBSERVACION

CONCURSO PUBLICO ABIERTO  N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS
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18 PECEROS SALAZAR NAYELI VILMA 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO
NO SUSTENTA DOCUMENTADAMENTE LA EXPERIENCIA LABORAL EN 

EMPRESAS PRIVADAS CONFORME A LEY

19 DONGO GUERRERO LIDIA VANEZA 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUESITOS EXIGIDOS DE ACUERDO

AL NUMERAL 12 NO TIENE FIRMA HUELLA

20 URQUIZO HUAMAN ROSALINDA 000091 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO

SUSTENTADA CON DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS BASES



TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
CAPACITACION

EXPERIENCIA

LABORAL
MERITOS

DOCENCIA/IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 GADEA PERALTA MAXIMO LUIS 001113 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL. DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE CARGO, NO CUENTA

CON TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD

2 CAMPOS ALVARES ESTEFANI CAROLINA 001113 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL. DEP CIRUGIA CIRUGIA 25 7 4.616 0 2 38.6 NO APTO REEVALUADO CONSIGNA EL MISMO PUNTAJE

3 APAZA ROJAS ERNESTO 001113 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL. DEP CIRUGIA CIRUGIA 25 29 10 2 3 69 APTO

4 GUZMAN DUEÑAS KAROL OLIVERTY 001113 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL. DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE CARGO, NO CUENTA

CON TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD

5 SOLORZANO PACHECO JUAN 001113 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL. DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE CARGO, NO CUENTA

CON TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD

6 HERNANDEZ CISNEROS DIANA KATERINE 001113 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL. DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE CARGO, NO CUENTA

CON TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD

7 PALMA CONTRERAS SUN YATSEN 001113 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL. DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS

BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO

MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG

OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

8 LOAYZA GALLEGOS GRESSLY CRISTINA 001113 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL. DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS

BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO

MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG

OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

9 MOINA GALLEGOS FLOR AURORA 001113 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL. DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS

BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO

MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG

OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

10 ECHEVARRIA CORONADO ROQUE 001113 MEDICO ESPECIALISTA CIRUGIA GENERAL. DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE CARGO, NO CUENTA

CON TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD

CONDICION OBSERVACION

CONCURSO PUBLICO ABIERTO  N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL
HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

 RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR
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TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
CAPACITACION

EXPERIENCIA

LABORAL

IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 GARCIA ROJAS JOSEFINA 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 25 60 4.39 5 94.39 APTO

2 GARCIA CASTRO SUSAN 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 ( FIRMA Y HUELLA DIGITAL )

3 PILLACA BAUITISTA CINTHYA 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

4 SILVERA DAMIANO MIRY EKIANA 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 25 60 3.16 5 93.16 APTO

5 MARIÑO ALVIÑO MIRIAM YULISA 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 ( FIRMA Y HUELLA DIGITAL )

6 TINCOPA PORTILLO GRACIELA 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO 

MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

7 PUMALLANQUI MATUTE ZUNILDA 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO 

MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

8 OSORIO LAZO MIJAEL YOBER 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 ( NO TIENE FICHA RUC )

9 LOA QUISPE JULY OSHING 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 25 60 3.1 5 93.1 APTO

## CCORISONCCO HERHUAY NELIDAD LILY 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 25 60 1.94 0 86.94 APTO

## HUALLANCA TENORIO HAROLD GABRIEL 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO

## YUTO MEZARES HENRRY 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA DE 1 AÑO REQUERIDO PARA EL CARGO

## HUARACA SALGADO LIDIA 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 25 54 6.43 2 87.43 APTO

## LOA FIERRO MARIELA 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PRIVADO Y/O PUBLICO

DOCUMENTADO EN ENTIDADES PRIVADAS CONFORME A LEY

## ORDOÑEZ HUAMANRICRA FANY 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO IMPROCEDENTE REGULARIZAR REQUISITOS POSTERIOR A LA FECHA LIMITE DE PRESENTACION DEL FILE PERSONAL

## LAUPA CARDENAS MARILIZ 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA DE 1 AÑO REQUERIDO PARA EL CARGO

## ZUÑIGA VIVANCO YULI 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 ( NO CUENTA CON HUELLA 

DIGITAL )

## MALLQUI ACOSTA DELIA 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 25 60 1.58 5 91.58 APTO

## REYNAGA UTANI VICTOR 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 25 7 3.25 5 40.25 APTO

## QUISPE ANCCALLE ALECIA 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 ( NO TIENE FICHA RUC )

## CARDENAS GONZALES MICHAEL JANDER 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO 

MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

CONDICION OBSERVACION

CONCURSO PUBLICO ABIERTO  N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

 RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO 

AIRHSP
PUESTO UNIDAD ORGANICA AREA

EVALUACION CV



## SAIZ HUAYLLLAS NOEMI 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 ( HUELLA DIGITAL )

## MINAYA CARDENAS JACLYN 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 25 60 1.59 5 91.59 APTO

## AMABLE QUISPE SONIA 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA DE 1 AÑO REQUERIDO PARA EL CARGO

## HUAMAN BUITRON BERTHA 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 ( NO CUENTA CON FOLEADO  

Y HUELLA DIGITAL )

## ALANYA LAURA YANETH 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 25 60 2.54 5 92.54 APTO

PROCEDENTE RECONSIDERACION LOS CONTRATOS SERAN SUJETOS A CONTROL Y VERIFICACION POSTERIOREN 

APLICACIÓN AL ART DE TUO DE LA LEY DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS GENERALES LEY 2744 DE 

EVIDENCIARSE LA INEXACTITUD SE PROCEDERA AL DESLINDE DE RESPONSABILIDAD PERTINENTE (DENUNCIAS 

PENALES Y OTROS)

## HUAMAN OSCCO HERMENEGILDO 000125 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENFERMERIA 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA DE 1 AÑO REQUERIDO PARA EL CARGO



TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
CAPACITACION

EXPERIENCIA

LABORAL
MERITOS

DOCENCIA/IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 BARRAGA OCHOA PAVEL EDISON 000230 MEDICO GENERAL DEP EMERGENCIA TRIAJE DE EMERGENCIA 10 12 1 2 3 28 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

2 VELASQUE MOLINA SANCHO WILMAR 000230 MEDICO GENERAL DEP EMERGENCIA TRIAJE DE EMERGENCIA 10 12 2.952 3 3 31 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

3 PIÑAS PEREZ DENNIS SOCRATES 000230 MEDICO GENERAL DEP EMERGENCIA TRIAJE DE EMERGENCIA 10 9 3.97 0 3 26 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

4 HUAMAN SARZO WILLIAM 000230 MEDICO GENERAL DEP EMERGENCIA TRIAJE DE EMERGENCIA 12 23 10 3 0 48 APTO RECONSIDERACION PROCEDENTE

3
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TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
CAPACITACION

EXPERIENCIA

LABORAL
MERITOS

DOCENCIA/IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 LAUPA ARANGO ALAN JANO 000861 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA CONSULTORIOS EXTERNOS 25 27 7.97 3 3 65.97 APTO RECONSIDERACION PROCEDENTE

2 VILA CORDOVA GISELLA HELIN 000861 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA CONSULTORIOS EXTERNOS 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS

BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO

MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG

OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

3 RIOS ALARCON ADELA 000861 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA CONSULTORIOS EXTERNOS 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO, POSTERIOR

AL TITULO DE ESPECIALIDAD

4 MAUCAYLLE QUISPE NOEMI 000861 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA CONSULTORIOS EXTERNOS 0 0 0 0 0 0 NO APTO
RECONSIDERACION IMPROCEDENTE SI BIEN CUMPLE LA 

EXPERIENCIA GENERAL NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 

DOS AÑOS A PARTIR DE LA OBTENCION DEL TITULO DE ENFERMERA 

ESPECIALISTA

5 ARIA PEDRAZA LIZCET 000861 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA CONSULTORIOS EXTERNOS 0 0 0 0 0 0 NO APTO
IMPROCEDENTE  SE REALIZO LA REEVALUACION Y CONTEO DE LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA A PARTIR DE LA OBTENCION DEL TITULO 

DE SEGUNDA ESPECIALIDAD, NO CUMPLIENDO EL TIEMPO MINIMO 

REQUERIDO PARA EL CARGO

6 ESPINOZA ANCCO LUZ 000861 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA CONSULTORIOS EXTERNOS 0 0 0 0 0 0 NO APTO
IMPROCEDENTE  SE REALIZO LA REEVALUACION Y CONTEO DE LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA A PARTIR DE LA OBTENCION DEL TITULO 

DE SEGUNDA ESPECIALIDAD, NO CUMPLIENDO EL TIEMPO MINIMO 

REQUERIDO PARA EL CARGO

CONDICION OBSERVACION
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TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
CAPACITACION

EXPERIENCIA

LABORAL
MERITOS

DOCENCIA/IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 DE LA CRUZ QUISPE FIDEL 000859 ENFERMERO / A CENTRO QUIRURGICO DEP ENFERMERIA CENTRO QUIRURGICO. 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS

EN LAS BASES DE ACUERDO AL N UMERAL

12 ( NO TIENE FIRMA Y HUELLA DIGITAL INCOMPLETO )

2 HUAMAN GALLEGOS JONAS 000859 ENFERMERO / A CENTRO QUIRURGICO DEP ENFERMERIA CENTRO QUIRURGICO. 0 0 0 0 0 0 NO APTO

RECONSIDERACION IMPROCEDENTE SIENDO EL CARGO OFERTADO EL DE 

ENFERMERIA ESPECIALISTA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO 

OFERTADO SE CONSIDERA A PARTIR DE LA OBTENCION DEL TITULO DE 

SEGUNDA ESPECIALIDAD QUE HABILITA PARA EJERCER LA ESPECIALIDAD

CONDICION OBSERVACION

CONCURSO PUBLICO ABIERTO  N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

 RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR
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TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
CAPACITACION

EXPERIENCIA

LABORAL
MERITOS

DOCENCIA/IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 GARCIA SANCHEZ ZUZELYY 000981 MEDICO GENERAL DEP PEDIATRIA PEDIATRIA 10 50 1.83 0 1 62.83 APTO

2 ALTAMIRANO FUENTES PEDRO 000981 MEDICO GENERAL DEP PEDIATRIA PEDIATRIA 10 50 10 0 0 70 APTO PROCEDE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION

3 HUAMAN GUERRERO LISBETH M 000981 MEDICO GENERAL DEP PEDIATRIA PEDIATRIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS DEL 

NUMERAL 12  (NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL)

4 VALENZUELA CAYTURO MARILIA 000981 MEDICO GENERAL DEP PEDIATRIA PEDIATRIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
IMPROCEDENTE LA INCORPORACION DE DOCUMENTOS ADICIONALES ERN ETAPA 

DE RECONSIDERACION EN APLICACIÓN DEL NUMERAL 12 DE LAS BASES DE LA 

CONVOCATORIA
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TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
CAPACITACION

EXPERIENCIA

LABORAL
MERITOS

DOCENCIA/IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 CORDICH HURTADO JACKELINE 000892 NUTRICIONISTA SI SERV DE NUTRICION NUTRICION 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC REQUISITO DE ACCESIBILIDAD

2 RAMOS QUISPE NELSON GARRY 000892 NUTRICIONISTA SI SERV DE NUTRICION NUTRICION 0 0 0 0 0 0 NO APTO
IMPROCEDENTE NO CUENTA CON TITULO DE ESPECIALIUDAD

PARA EL CARGO QUE POSTULA

CONDICION OBSERVACION
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TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
CAPACITACION

EXPERIENCIA

LABORAL
MERITOS

DOCENCIA/IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 CASANCA HURTADO ROSA LYUZ 000883 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA MEDICINA 25 32 3.16 3 3 66.16 APTO ACEPTADO SU RECONSIDERACION

2 CARRION PALOMINO YENY IRENE 000883 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA MEDICINA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS

EN LAS BASES DE ACUERDO AL N UMERAL

12 ( FOLEADO Y HUELLA DIGITAL INCOMPLETO )

3 CARRANZA OSCCO LUIS ALBERTO 000883 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA MEDICINA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL CARGO

NO TIENE TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD

4 CHACON NAVIO MADELEIN 000883 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA MEDICINA 25 50 4.51 3 3 85.51 APTO

5 SALAS TEVES NOHELY 000883 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA MEDICINA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 2 AÑOS 

EN EL CARGO DE ENFERMERO ESPECIALISTA CONVOCADO

6 MEZA ORTEGA JUSTINA MARILU 000883 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA MEDICINA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 2 AÑOS 

EN EL CARGO DE ENFERMERO ESPECIALISTA CONVOCADO

7 MAUCAYLLE QUISPE BARINIA 000883 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA MEDICINA 25 50 4.22 3 3 85.22 APTO

8 CUNO QUISPE NURY ELIZABETH 000883 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA MEDICINA 0 0 0 0 0 0 NO APTO

RECONSIDERACION IMPROCEDENTE SIENDO EL CARGO 

OFERTADO EL DE ENFERMERIA ESPECIALISTA LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO OFERTADO SE 

CONSIDERA A PARTIR DE LA OBTENCION DEL TITULO DE 

SEGUNDA ESPECIALIDAD QUE HABILITA PARA EJERCER LA 

ESPECIALIDAD

9 LOA NAVEROS CAROLI 000883 ENFERMERO / A EMERGENCIA Y/O AFINES MEDICINA INTERNA DEP ENFERMERIA MEDICINA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 2 AÑOS 

EN EL CARGO DE ENFERMERO ESPECIALISTA CONVOCADO

CONDICION OBSERVACION
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TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
CAPACITACION

EXPERIENCIA

LABORAL
MERITOS

DOCENCIA/IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 TREJO MANTILLA CLAUDINE ASDRIT 001098 MEDICO GENERAL DEP PEDIATRIA PEDIATRIA 10 18 2.58 1 1 32.58 NO APTO
RECLAMO IMPROCEDENTE NO CUMPLIENDO 

CON EL PUNTAJE MINIMO EN LA EVALUACION 

CURRICULAR

2 PAREDES MESARES ESTEFANY 001098 MEDICO GENERAL DEP PEDIATRIA PEDIATRIA 10 33  R 1 3 47 APTO
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TITULOS Y GRADOS

UNIVERSITARIOS
CAPACITACION

EXPERIENCIA

LABORAL
MERITOS

DOCENCIA/IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 QUISPE PANIAGUA HEIDY ISABEL 000977 MEDICO GENERAL DEP MEDICINA MEDICINA 10 27 1 0 3 41 APTO

2 HEREDIA ITURRIAGA PAOLA ROSE 000977 MEDICO GENERAL DEP MEDICINA MEDICINA 0 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS

BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO

MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG

OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

3 VALER PAUCAR SINDIA MAGALY 000977 MEDICO GENERAL DEP MEDICINA MEDICINA 0 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS

BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO

MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG

OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

4 RUIZ GONZALES MAX ALEXIS 000977 MEDICO GENERAL DEP MEDICINA MEDICINA 10 26 2 0 3 41 APTO PROCEDE RECONSIDERACION

5 URBINA OROSCO DIRCE MILAGROS 000977 MEDICO GENERAL DEP MEDICINA MEDICINA 25 22 1 1 3 52 NO APTO PROCEDE RECONSIDERACION
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UNIVERSITARIOS
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LABORAL
MERITOS
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OFIMATICA
TOTAL

1 FERNANDEZ SARMIENTO LUZ SARAI 001077 ENFERMERO / A SALUD MENTAL DEP ENFERMERIA SALUD MENTAL 0 0 0 0 0 0 NO APTO

IMPROCEDENTE CON EXPERENCIA MINIMA 

REQUERIDA EN ESPERENCIA ESPECIFICA

DESDE LA OBTENCION DE TITULO DE 

SEGUNDA ESPECIALIDAD. 

2 ZAMBRANO GUIA  SANDRA YOVANA 001077 ENFERMERO / A SALUD MENTAL DEP ENFERMERIA SALUD MENTAL 0 0 0 0 0 0 NO APTO

IMPROCEDENTE CON EXPERENCIA MINIMA 

REQUERIDA EN ESPERENCIA ESPECIFICA

DESDE LA OBTENCION DE TITULO DE 

SEGUNDA ESPECIALIDAD. 

3 NAVEROS ANDIA CINTHIA SARAY 001077 ENFERMERO / A SALUD MENTAL DEP ENFERMERIA SALUD MENTAL 0 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

DE 2 AÑOS REQUERIDOSPARA EL CARGO DE

ENFERMERA ESPECIALISTA
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UNIVERSITARIOS
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LABORAL
MERITOS

DOCENCIA/IDIOMAS

OFIMATICA
TOTAL

1 JARA MEZA CESAR 001090 GINECO/OBSTETRICIA GINECOLOGO/A DEP GINE-OBSTETRICIA GINE-OBSTETRICIA 25 29 7.985 1 2 64.985 APTO

2 CHAPOÑAN GAMARRA JOSUE GIANLUIGGY 001090 GINECO/OBSTETRICIA GINECOLOGO/A DEP GINE-OBSTETRICIA GINE-OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON DOCUMENTACION EXIGIDA EN LA PRESENTACION 

DEL EXPEDIENTE CONFORME AL NUMERAL 12 DE LAS BASES 

ADMINISTRATIVAS, NO CUENTA CON HUELLA NI FEDATEADO NO 

CUENTA CON TITULO DE ESPECIALIDAD ACORDE AL PERFIL DEL  

CARGO.

3 ASCUE REYNAGA MOISES RODOLFO 001090 MEDICO ESPECIALISTA GINECOLOGO/A DEP GINE-OBSTETRICIA GINE-OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO EXIGIDOS EN LAS BASES 

ADMINISTRATIVAS NUMERAL  12, - NO FIRMA NO CONSIGNA 

HUELLA DIGITAL

4 MAURATE CUELLAR PALOMA 001090 GINECO/OBSTETRICIA GINECOLOGO/A DEP GINE-OBSTETRICIA GINE-OBSTETRICIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES 

NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE 

FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG

OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

5 SERNA LOAYZA KATTYA GRISEL 001090 GINECO/OBSTETRICIA GINECOLOGO/A DEP GINE-OBSTETRICIA GINE-OBSTETRICIA 25 34 7.083 1 3 70.083 APTO PROCEDE SU RECLAMO SE REEVALUA CAPACITACION
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1 PALOMINO QUISPE JUAN JOSE 001104 MEDICO GENERAL DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO ADJUNTA FICHA RUC, DE ACUERDO A LOS REQUISITOS 

EXIGIDOS EN EL NUMERAL 12 DE LAS BASES

2 ALTAMIRANO ALVARO CRISTIAN 001104 MEDICO GENERAL DEP CIRUGIA CIRUGIA 10 33 1 0 0 44 APTO

3 ANCHAYHUA CUCHI JOE AMADOR 001104 MEDICO GENERAL DEP CIRUGIA CIRUGIA 10 50 4.58 0 2 66.58 APTO

4 CCORIMANYA SOCCA HECTOR 001104 MEDICO GENERAL DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS

BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO

MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG

OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

5 CHACON TENORIO DIEGO SEBASTIAN 001104 MEDICO GENERAL DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS

BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO

MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG

OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

6 VARELA CONTRERAS OMAR ARMANDO 001104 MEDICO GENERAL DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS

BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO

MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG

OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

7 JANAMPA QUISPE ALLISON BRENDA 001104 MEDICO GENERAL DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS

BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO

MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG

OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

8 FIERRO ASPIARZU ALEJANDRA 001104 MEDICO GENERAL DEP CIRUGIA CIRUGIA 10 50 6.052 1 4 71.05 APTO

9 VENEGAS QUENTA JESUS ARMANDO 001104 MEDICO GENERAL DEP CIRUGIA CIRUGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO

IMPROCEDENETE RECONSIDERACION LA REINCORPORACION DE 

DOCUMENTOS ADICIONALES EN ETAPAS DE RECONSIDERACION 

EN APLICACIÓN AL NUMERAL 12 DE LAS BASES DE 

CONVOCATORIA

10 MALLMA CENTENO MONICA LIZETH 001104 MEDICO GENERAL DEP CIRUGIA CIRUGIA 10 24 1.202 2 3 40.2 APTO

11 JULCARIMA ZEVALLOS ZIOMY NORBELY 001104 MEDICO GENERAL DEP CIRUGIA CIRUGIA 10 25 1 2 3 41 APTO

CONDICION OBSERVACION

CONCURSO PUBLICO ABIERTO  N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

 RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO 

AIRHSP
PUESTO UNIDAD ORGANICA AREA
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